Модель
Мощность подключаемого
двигателя, кВт
Ток (А)
Мощность
(кВт)
Габариты (ГхВхШ) Вес (кг)
Цена
(руб)
Преобразователь частоты ESQ-A500-021-0,4K 0,4 2,7 0,4 132x68x128 1,1 6890
Преобразователь частоты ESQ-A500-021-0,75K 0,75 4,5 0,75 132x68x128 1,1 7150
Преобразователь частоты ESQ-A500-021-1,5K 1,5 8 1,5 132x68x128 1,6 8321
Преобразователь частоты ESQ-A500-021--2,2K 2,2 11 2,2 174x110,5x134 1,6 9360
Преобразователь частоты ESQ-A500-043-0,75K 0,75 2,6 0,75 132x68x128 1 8850
Преобразователь частоты ESQ-A500-043-1,5K 1,5 4,2 1,5 132x68x128 1 9490
Преобразователь частоты ESQ-A500-043-2,2K 2,2 6 2,2 147x136x128 1,6 10000
Преобразователь частоты ESQ-A500-043-3,7K 3,7 9 3,7 147x136x128 1,6 14050
Преобразователь частоты ESQ-A500-043-5,5K 5,5 12 5,5 147x136x128 1,7 17550
Модель
Мощность подключаемого
двигателя, кВт
Ток (А)
Мощность
(кВт)
Габариты (ГхВхШ) Вес (кг)
Цена
(руб)
Преобразователь частоты ESQ-600-2S0022 2,2 10 2,2 155x230x155 3,5 14560
Преобразователь частоты ESQ-600-2S0037 3,7 17 3,7 155x230x155 3,5 18060
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0055G/0075P 5,5/7,5 13/17 5,5 200x290x178 6,1 22450
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0075G/0110P 7,5/11 17/25 7,5 200x290x178 6,1 25900
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0110G/0150P 11/15 25/33 11 218x345x210 10 32000
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0150G/0185P 15/18,5 33/39 15 218x345x210 10 38900
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0185G/0220P 18,5/22 39/45 18,5 260x430x252 17 57000
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0220G/0300P 22/30 45/60 22 260x430x252 17 61400
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0300G/0370P 30/37 60/75 30 280x505x252 22 76100
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0370G/0450P 37/45 75/91 37 280x505x252 22 80500
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0450G/0550P 45/55 91/112 45 370x645x258 50 112000
Преобразователь частоты ESQ-600-4T0550G/0750P 55/75 112/190 55 370x645x258 50 134500
ESQ-A500
Преобразователь частоты ESQ-A500 3x380B
Преобразователь частоты ESQ-A500 - вход 1 фаза выход 3фазы 220В
ESQ600
Преобразователь частоты ESQ600 - вход 1 фаза выход 3фазы 220В
Преобразователь частоты ESQ600 3 фазы  380B
Модель
Мощность подключаемого
двигателя, кВт
Ток (А)
Мощность
(кВт)
Габариты (ГхВхШ)
Степень
защиты,
IP
Цена
(руб)
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0055G/0075P 5,5/7,5 13/17 5,5 155x250x176  20 18450
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0075G/0110P 7,5/11 17/25 7,5 155x250x176  20 20860
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0110G/0150P 11/15 25/32 11 170x285x162 20 26650
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0150G/0185P 15/18,5 32/37 15 220x332x214 20 31550
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0185G/0220P 18,5/22 37/45  18,5 220x332x214 20 46200
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0220G/0300P 22/30 45/60 22 250x387x220 20 51170
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0300G/0370P 30/37 60/75 30 250x387x220 20 62200
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0370G/0450P 37/45 75/91 37 270x440x252 20 66640
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0450G/0550P 45/55 91/112  45 270x440x252 20 86000
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0550G/0750P 55/75 112/150 55 300x550x258 20 108300
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0750G/0900P 75/90 150/176 75 370x650x282 20 132000
Преобразователь частоты ESQ-760-4T0900G/1100P 90/110 176/210 90 370x650x282 20 175000
Преобразователь частоты ESQ-760-4T1100G/1320P 110/132 210/253 110 370x650x282 20 192000
Преобразователь частоты ESQ-760-4T1320G/1600P 132/160 253/304 132 485x880x310 20 237000
Преобразоваетль частоты ESQ-760-4T1600G/1850P 160/185 304/330  160 485x880x310 20 283500
Преобразователь частоты ESQ-760-4T1850G/2000P 185/200 330/377 185 485x880x310 20 329000
Преобразователь частоты ESQ-760-4T2000G/2200P 200/220 377/426 200 500x1250x400 20 350000
Преобразователь частоты ESQ-760-4T2200G/2500P 220/250 426/465 220 500x1250x400 20 430000
Преобразователь частоты ESQ760 3 фазы  380B
ESQ760